
 
 

Pokyny pro tranzitní cestující v Economy Class  
 
 

Na letišti v Praze obdržíte při odbavení společně s palubní vstupenkou 
automaticky voucher, který obsahuje: 
 
- Vízum 
- Transfer z letiště do hotelu a zpět 
- Ubytování včetně stravování 
 
Po příletu do Dubaje kontaktujte v tranzitní hale před pasovou kontrolou 
naši  přepážku „EMIRATES SERVICES DESK“ (viz. č. 22 na mapce),  
kde označí Váš voucher a následně Vás nasměrují k přepážce banky (viz. č. 1 
na mapce), kde obdržíte víza. Součástí pasové kontroly je oční sken. Po pasové 
kontrole kontaktujte přepážku “Hotel transportation for Emirates transit 
passengers” (viz. č. 21 na mapce), která se nachází v levé části příletové haly. 
Zde Vás již nasměrují na hotelový transport, který parkuje před halou a jezdí  
v intervalu cca 20 minut. Doporučený čas odhlášení z hotelu jsou 2 hodiny před 
plánovaným odletem. Pokud máte dotazy ohledně Vašeho letu, kontaktujte  
přepážku Emirates v hotelové hale. 
 
Přejeme Vám příjemný let 
Emirates  
 

 


